Budgetforslag SvStk 2024 - 2026

Intdkter:

Medlemsavgifter

Annonser
Stambokforingsavg

Ingdende anmalningsavgifter
Resultatbok

Ovriga intékter

Summa:

Kostnader:
Medlemsregister
Utgdende anmalningsavgifter
Stambokforingsavg
Hundprov

Hitta stovare

Stoévardata

Redaktor JO Forlaget
Stovaren tryck/prod
Stovaren distrubition
Utgdende medl.avg
Resultatboken

Tavlingar SM, DM mm
Tavlingspriser
Ungdomsverksamhet
Mat, logi och konferanser
Ovriga verksamhetskostnader
Annonsforsaljare
Resekostnader

Kontor, data, forbr.matrl
Redovisning/bokslut
Porton
Exteriordomarutbildning
Jaktprovsdomarutbildning
Avelsarbete

Summa:

Rorelse resultat fore avskr.

Aktier utdelning, vinst
Rantor

Olof Hjorts fond
Fondavsattningar
Ovriga finanskost

Resultat efter finansiella
Intdaker och avskrivningar

2024
1625000
450 000
1 600 000

5000

3 680 000

150 000
1345000
160 000

300 000
200 000
130 000

80 000
830 000

300 000
20 000
10 000

200 000

150 000
40 000
50 000
10 000
35000
20 000

25000
100 000

4155 000

-475 000

150 000
100 000
7500

-50 000

-267 500

2025
1625000
400 000
1 600 000

155 000

3 780 000

150 000
1345000
175 000

150 000
200 000
130 000

80 000
830 000

300 000
20 000
10 000

150 000

150 000
40 000
50 000
10 000
35000
20 000

250 000
25000

100 000

4220000

-440 000

150 000
80 000
7 500

-50 000

-252 500

2026
1650000
400 000
1 600 000

5000

3 655 000

150 000
1345000
175 000

50 000
200 000
130 000

80 000
845 000

300 000
20 000
10 000

200 000

150 000
40 000
50 000
10 000
35000
20 000

25000
100 000

3935000

-280 000

150 000
80 000
7 500

-50 000

-92 500



